Q/Mumíot^wí/da '̂ á/a^ncía (^a/mó^tca de (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ilustríssima Senhora

ELIZANDRA CHRISPIM

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:47 6559/2021
/vtc

in

>-

(MOC
CVJ

lo"?
m

r^
^ —y
oj in

SDC
£^csj
CDQ

§ o

£^80)

CO (D
CO p
<D E

§1

^ ü

< (O
^2
o S

|i
I- o
z:d
< Q)

O o-
^ 2
=) o
-3 ca
»_ </)
o OJ

B E
c (d
(D ü

.|,E
o> o

"D 9

•R ^
Cd o
Ç OT

'(fí '<n

(§5

II
O) o

•§:g
O Q.

•O C

Cd-^
õ
.o
R V)o Q,

«0 ü

O "i
E Cd

•D O
0~

Vi 0

O

Q/fíi&fwci^ui/da '̂ átanoía (^dfU^^íca de (§ao ^Hxx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.
>-

cvjcr
C\J

Prezada Senhora Si
-3

c\j in
soe
C\J OJ

Tem o presente a grata satisfação de Ig,
^ O

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de
S CD
00 ]-
CD L
CO Oautoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos. 11

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.
Ví O

§ C
Í3
oc^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 1°
o S

protestos de estima e consideração. § i
1- o
z:o
< CD

O o-
-j 2

Atenciosamente, f S
O ca

^ cã
B E
c ca
o o

•|,E
O) o
"õ u

C CO

Presidente

A

llu

flavia aparecida garra rosa

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

/vtc

ca
CO

O) o
•c o

o Q.
•D £2

ça-^
Ilustríssima Senhora ;§•«

«CD O

PROTOCOLO N® CETSR 08/06/2021 -09:47 6559/2021 | ç

•D O
0 -C
to CD

ca
CL

Q/^íifM€Cí^ta/da ^á£anoía (^u/taó/íca de ^^lyO^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

in

>

cvjOC
CVJ

10-?
LO

(Si^
T- r^

—i

CVJin
o cc

Tem o presente a grata satisfação de §o
^ -õ

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de
S 0)

autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos, 11
21

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária, S ®

realizada em 07 de junho de 2021.
Ví ü

Ò c

OC^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros Ia

A

llu

INGRID LUIZ

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

/vtc

o o

protestos de estima e consideração. § 1

" 0
'0 ü

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:476559/2021 § c

ü
O

<0

O o-
-J 2

Atenciosamente, 21
O <0

Q-íõ
B E
c Cd
0 o

O) o
"D 9

0 ü

Presidente g d

.li
O) o

•§^
o Q.

•D

Ilustríssima Senhora ;õ.g

•D O
0~

W 0

LU C
O
ü

0

0
Ü.

Q/Mw)uci^ia/clc& (^^Ã/}(U(íca cie (S^e- ^tcxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezado Senhor

in

>-

cvjcr
c\J •Td"

lO"?
LO

cvi ^
1^
—i

CM in
o rr

CD Q

Tem o presente a grata satisfação de ig

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de
S (D

autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos. § |

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária, S ®
® o

realizada em 07 de junho de 2021. §|
^ D
OC^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 1 s

Ao

Ilustríssimo Senhor

IRINEU VOLTOLINI

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 08/06/2021 - 09:47 6559/2021
/vtc

o £

protestos de estima e consideração. § 1
ü
O

-Z.-0
< OJ

o o-
-I 2

Atenciosamente, \ §
O CO

B E
C CO
0 O

•|,E
C7) O

"O <->

-S ^
CO ü
Ç CO

*to 'co

co5

II
O) o

•C ü
Oíí

o cL
•D íd

CO-^
0 0
•o ^
o Wo 0

0 ~

W 0
LU-P

da ^á^tam/cía (^dz/^cú^fíca de (§aa ^R^xj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ MENDES CRUZ JÚNIOR

PROTOCOLO N» CETSR 08/06/2021 - 09:47 6559/2021

/vtc

tn

>-
1^

4
C\JOC
C\J

m

h-

(N lÒ
O QC

CD Q

§ O00 O)

^ -O
E'0

CO (D
00 C
CD E
CO O

fn OJ

o-^

cr ^
< CO

o S

|i
I— o
z:d
< CD

^ 2
Z) o
-3 Cd
1_ CO
O Cd

^íd
2 E
c Cd
CD ü

•|e
O) o

"d 9

•R ^
Cd ü
ç cn

"co *C/)

cdiS

o Q.
•D ti

Cd
•õ CD
.O ^
R CO" CD

-CD ü

O

|l
"D O
CD~

ü) 0

LLi C
O
ü

Cd

Q/fíim/òct/^fÀ^da, '̂ (^t&m>òa de ^^hxj^tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ilustríssima Senhora

JOSILENE GRINHOLLI ALVES

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:47 6559/2021
/vtc

da. (0w}(/Atíca de (^%x> ^^{.(x^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19® Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

JULIANA MARQUES

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 08/06/2021 - 09:47 6559/2021

/vtc

Q/^íwriícò^ia/da^ (^wMá/íca de ^{xx^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 309/2021

São Roque, 8 de junho de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 210/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Newton Dias Bastos.

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19^ Sessão Ordinária,

realizada em 07 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONiO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RENAN ERNANDES DA SILVA

PROTOCOLO N» CETSR 08/06/2021 - 09:47 6559/2021

Mc

m

>-
r^

cvjo:
CVJTl"

lo"?
•r- m

T-

(N UÒ
O cc

CO Q

ia
£•1^ o(D

CO 0
00 C
CO E

§1

^ Íj

CE ^
< (O

O

ii
h- O
z:o
< 0

o o-
-I 2
3 o
-) (d
»_ V)
o 0

^0
B E
C 0
0 O

•|,E
O) o

"D <->

-S ^
0 o
Ç (O
0 •(/)

0i5

.i= C
O) o

•§^
o Q.

•D ü

0-^
•0 0
.O w

" 0
'0 O

O

P--

•D O
0

CO 0

LU C
O
(J

0

0
D_